
 

Projekts – bērnu vasaras nometne  

“Sajūti Latviju mūzikas un mākslas pilsētā Jūrmalā!” 

 

Jūrmalas  Latviešu biedrība realizē projektu “Sajūti Latviju mūzikas un mākslas pilsētā Jūrmalā!”, 

kura laikā no 1. līdz 7.augustam   tiks  organizēta bērnu vasaras nometne Latvijas un diasporas bērniem. 

Sadarbības partneri projektā ir Jūrmalas pilsētas dome, Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskola, 

Omskas apgabala Taras rajona (Augšbebru ciema) Bobrovkas kultūras nams, latviešu kopiena , kuriem 

katram ir sava loma projektā. Mežmalas vidusskolas pedagoģes piedalīsies nometnes programmas un 

plānoto aktivitāšu realizēšanā, kā arī rūpēsies par projekta mērķu sasniegšanu. 

 

Nometnes laikā notiks ekskursijas, kuru laikā tiks iepazītas ievērojamas vietas Jūrmalā, Rīgā, 

Kurzemes un Vidzemes novados, kuru laikā bērni atklās sev Latvijas dabas bagātības un cilvēku ieguldīto 

darbu vides un kultūras saglabāšanā, Latvijas vēsturi. Dalībnieki darbosies radošajās darbnīcās, 

komunicēs un apgūst latviešu valodu, iepazīs kultūrvēsturisko mantojumu, Jūrmalas unikālo arhitektūru, 

kultūras bagātības un latviešu tradīcijas, kā arī diasporas bērniem tiks dota iespēja tikties ar vienaudžiem 

dzimtenē. 

Projektā paredzēts sekmēt latviešu valodas visu prasmju apguvi un literāro darbu iepazīšanu, 

iesaistot 16 diasporas un 16 Latvijā dzīvojošus bērnus un jauniešus vecumā no 8 līdz 17 gadiem 

komunikatīvajās, radošajās un neformālajās nodarbībās.  

Tiks turpināta komunikācija un diskusijas arī pēc projekta par tēmu „diasporas bērni un jaunieši", 

tādējādi veicinot, īpaši mazākumtautību Latvijas skolēnos, apgūt valsts valodu, iepazīt vēsturi un kultūru. 

 

Projekts Nr.2017.LV/SP/15 - bērnu vasaras nometne “Sajūti Latviju mūzikas un mākslas pilsētā Jūrmalā!” 

ir sagatavots ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu.  

 

Skolas direktore A. Zubkovska 

 

 


